
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S400 Paže pro nácvik nitrožilních technik
Objednací kód: 4108.S400



Cena bez DPH 12.560,00 Kč
Cena s DPH 15.197,60 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Horní končetiny

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Paže dospělého pacienta pro základní nácvik odebírání krve, infuze a nitrožilních injekcí.

Vlastnosti
• Žilní systém vysoké kvality
• Simulovaná cefalická, bazální, předloketní, radiální a ulnární žíla
• Simulace infuzní techniky se simulovanou krví
• Podávání medikamentů přes nitrožilní bolus
• Simulace sevřené pěsti nebo pozice škrtidla
• Simulace žilního kolapsu
• Realistické „puknutí" při vniku jehly do žíly
• Opětovné zatažení žil a vnější kůže

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.



   Vytisknout!    Zobrazit vše


